
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Александар Петрески 0203276

2 Билјана Веселиновска 0203277

3 Марија Младеновска 0203278

4 Ирена Митревска 0203279

5 Татјана Симоновска 0203280

6 Кристијан Ивановски 0203281

7 Сузана Синадинов 0203282

8 Елена Јовановска 0203283

9 Кристина Тодороска 0203284
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